
令和３年４月２３日  

保護者の皆様へ  

京都市立春日丘中学校  

校長  山 﨑 良 一 

 

 

緊急事態宣言発令期間中の学校部活動について  

 

 

陽春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のことと

お喜び申し上げます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り，

誠にありがとうございます。  

さて，京都府において緊急事態宣言が発令される見通しとなり，春季

総合体育大会については，全ての競技種目において中止となりました。 

また，京都市教育委員会からの連絡により，平日および休日の部活動

についても，４月２５日（日）から５月１１日（火）までの間，活動を

中止しますので，ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。  


